

Dot. Postępowanie o udzielenie zamówienia pn Dostawa pojemników na odpady komunalne frakcji szkło.

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami

Pytanie 1

Proszę o podanie wymaganej wagi pustego pojemnika 120, 240 i 1100 litrów oraz wymaganej wagi wsadu, tj. odpadu typu szkło.

Odpowiedź

Zamawiający nie określił wymagań w zakresie wagi pojemników. Zamawiający wymaga spełnienia wymagań określonych dla pojemników w SWZ.

Pytanie 2

2. Czy poprzez zapis w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby pojemniki były dostarczone z zamontowanymi pokrywami i kołami, tak aby były gotowe do użytkowania bezpośrednio po rozładunku?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza aby pojemniki z zamontowanymi pokrywami i kołami były dostarczone w postaci spiętrowanej, o ile jest to technicznie możliwe?

Odpowiedź

Wybór sposobu dostarczenia pojemników należy do Wykonawcy, przy zachowaniu wymogów określonych w SWZ.

Przewodniczący komisji przetargowej

Mariusz Karpala